
LA NOCTURNE DES TEPPES

samedi 3 novembre 2012 - SAINT GERMAIN LA CHAMBOTTE

098699

SPORT NATURE ET LOISIRS

Résultats individuels : LA NOCTURNE DES TEPPES

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

18:0035km000m

1 BELZUZ Thierry 2h49'37'' V1M/69 1 12,4  14

2 KUASHEV Martin 2h58'03'' V1M/72 2 11,8  70

3 BIDEAU Jean Jacques 3h04'37'' V2M/55 Veo 2000 La Plagne 1 11,4  50

4 BARRALON Michel 3h04'45'' V1M/65 Team Tds Seynod 3 11,4  5

5 ABRY Christophe 3h08'00'' SEM/75 1 11,2  95

6 DRIVET Raphael 3h08'45'' SEM/85 2 11,1  81

7 RACINET Florian 3h11'31'' V1M/72 X Bionic 4 11,0  22

8 DUMESNIL Mickael 3h11'53'' SEM/76 3 10,9  25

9 BOUCHET Antoine 3h14'11'' SEM/80 4 10,8  75

10 COLLET Marcel 3h16'10'' V2M/56 2 10,7  177

11 GILLET Francis 3h16'27'' V1M/66 5 10,7  174

12 CABON Stephanne 3h16'49'' SEM/73 5 10,7  91

13 BIDOLI Remi 3h18'26'' SEM/82 6 10,6  37

14 PILLET Stephane 3h21'32'' V1M/69 6 10,4  97

15 LERAY Christophe 3h21'46'' SEM/75 7 10,4  63

16 PENNA Ambroise 3h22'35'' SEM/81 8 10,4  94

17 TREUIL Philippe 3h23'58'' V2M/61 3 10,3  100

18 HERPE Jean Guillaume 3h24'02'' SEM/74 9 10,3  36

19 VERBRUGGHE Vincent 3h24'11'' SEM/82 10 10,3  40

20 GRELAUD Bruno 3h24'36'' V1M/72 7 10,3  180

21 FANTIN Guillaume 3h25'33'' ESM/90 Sportaixtrem Naturalpes 1 10,2  56

22 JEAN Marc 3h26'55'' V1M/66 R-A/074 Sallanches Passy Ac 646429 8 10,1  53

23 GUIDON Mathieu 3h27'48'' SEM/78 11 10,1  10

24 GOFFARD Philippe 3h27'52'' V2M/57 R-A/074 Asptt Annecy 966345 4 10,1  18

25 ROSSIAUD Alain 3h28'33'' V1M/71 9 10,1  98

26 CADET Pascal 3h28'58'' V2M/61 5 10,0  30

27 BOISSEAU Nicolas 3h29'52'' SEM/75 12 10,0  21

28 DOUVON Fabien 3h31'06'' SEM/78 13 9,9  93

29 VOLAY Martine 3h31'53'' V1F/66 R-A/074 Asptt Annecy 241257 1 9,9  47

30 DEVIDAL Bernard 3h32'34'' V3M/48 1 9,9  78

31 MANSUY Manu 3h36'03'' SEM/79 14 9,7  59

32 NICOLLET Yoann 3h36'15'' SEM/74 15 9,7  80

33 REGAZZONI Elodie 3h38'01'' SEF/83 Team X Bionic 1 9,6  2

34 GUDET Lionel 3h38'48'' V1M/63 10 9,6  82

35 CODDET Clyde 3h38'56'' ESM/92 2 9,6  34

36 IKET Didier 3h41'30'' SEM/83 16 9,5  181

37 CHÂTEAU Frederic 3h42'22'' V1M/71 11 9,4  6

38 LAPLACE Jean Yves 3h44'08'' V1M/69 12 9,4  54

39 DIEBOLT Jocelyn 3h44'19'' V1M/69 13 9,4  176

40 MARANGON Daniel 3h45'26'' V2M/62 6 9,3  68

41 COMPAGNON Yoann 3h46'52'' SEM/89 17 9,3  41

42 PILLET Alain 3h47'11'' SEM/85 18 9,2  62

43 BARRACHIN Laurent 3h49'23'' V1M/64 14 9,2  79

44 BILLOT Ludovic 3h50'54'' V1M/66 15 9,1  9

45 ZIMMERMANN Thierry 3h51'32'' V1M/70 16 9,1  87

46 DEBRUN Romain 3h57'08'' SEM/89 19 8,9  3

47 LEMERCIER Arnaud 3h59'04'' V2M/61 7 8,8  76

49 LE BRIS Eija 4h00'46'' SEF/73 2 8,7  38

50 MERIEL Christian 4h01'08'' SEM/74 20 8,7  73

51 ENGUEHARD Laurent 4h01'09'' V1M/72 17 8,7  85

52 CIMAROSTI Laurent 4h03'06'' V1M/71 18 8,6  57

53 MERIEM Loic 4h03'06'' JUM/93 1 8,6  58

54 LE TINEVEZ Vincent 4h03'07'' SEM/76 21 8,6  65

55 PALLAVICINI Olivier 4h06'20'' SEM/76 22 8,5  66
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56 TAILLADE Julien 4h06'21'' SEM/77 23 8,5  67

57 PRAYER Bernard 4h06'21'' V2M/61 8 8,5  77

58 MARTINS Gilles 4h12'01'' V1M/68 19 8,3  35

59 DELPY Didier 4h12'14'' V1M/65 20 8,3  39

60 BRUNEAUX Pascal 4h12'17'' V1M/63 21 8,3  32

61 OUGIER Freddy 4h12'48'' SEM/82 Veo 2000 24 8,3  1

62 FAUGERAS Gilles 4h14'50'' V1M/70 22 8,2  86

63 MITAUD Christine 4h16'12'' V2F/61 1 8,2  4

64 GORCE Sebastien 4h16'58'' SEM/75 25 8,2  175

65 USCHER Sebastien 4h17'01'' SEM/85 26 8,2  69

66 KENNOUDI Yklef 4h17'17'' V1M/66 23 8,2  83

67 FERANT Steven 4h18'45'' SEM/85 27 8,1  33

68 SOCQUET Bertrand 4h19'05'' SEM/84 28 8,1  24

69 OCAMPO Gregory 4h20'48'' SEM/87 29 8,1  44

70 MARION Lionel 4h21'41'' V1M/71 24 8,0  8

71 PERRIN Lucie 4h21'42'' V1F/66 2 8,0  90

72 RATEL Marc 4h22'26'' V1M/65 25 8,0  89

73 SAGGIOTTO Nathanaelle 4h22'28'' SEM/81 30 8,0  96

74 BISCHOFF Olivier 4h22'31'' SEM/73 31 8,0  178

75 BONNA Francois 4h25'20'' V1M/70 26 7,9  17

76 ASTA-VOLA Jeremy 4h25'49'' SEM/78 32 7,9  46

77 DUFOUR Jean Pierre 4h27'38'' V2M/58 9 7,8  92

78 GUIOT Violaine 4h29'33'' SEF/78 3 7,8  182

79 ARCAINA David 4h29'33'' V1M/69 27 7,8  71

80 CHORFA Hocine 4h33'43'' V1M/67 28 7,7  51

81 VRAUNAT Nicolas 4h35'31'' SEM/85 33 7,6  28

82 OCAMPO Alphonse 4h36'35'' V2M/60 10 7,6  43

83 ROUSSEAU NOIRAY Xavier 4h39'04'' V1M/68 29 7,5  31

84 ORTA Emmanuel 4h39'20'' V1M/68 30 7,5  99

85 LE NESTOUR Benoit 4h44'07'' SEM/77 R-A/038 Coureurs Du Monde En Isere 1294282 34 7,4  49

86 KIEV VANN Jacques 4h44'08'' SEM/77 35 7,4  55

87 GRANCON Christophe 4h46'08'' SEM/74 R-A/074 Sallanches Passy Ac 1386040 36 7,3  23

88 SOUBLIN Philippe 4h52'10'' V2M/60 11 7,2  15

89 FLOREAU Mathieu 5h05'00'' ESM/91 3 6,9  29

90 LAVITTOLA Adrien 5h05'00'' SEM/89 37 6,9  26

91 CORBASSIERE Antoine 5h05'00'' SEM/88 38 6,9  27

92 FRIQUET Herve 5h24'25'' V2M/54 12 6,5  88

Nb de résultats :  91 (85 hommes, 6 femmes)
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La nocturne des TEPPES

samedi 3 novembre 2012 - SAINT GERMAIN LA CHAMBOTTE

000000

Sport Nature et Loisirs

Résultats individuels : NOCTURE DES TEPPES EQUIPES

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

18:0035km000m

1 LES FAVERGIENS Gonthier Av 2h44'43'' HOM/ 1 12,7  18

2 UAM WARRIOR Proust Assier 2h51'42'' HOM/ 2 12,2  22

3 CKDO Admirat Guyoton 2h54'38'' HOM/ 3 12,0  29

4 BELLEY SPORT PEDESTR Gu 2h54'40'' HOM/ 4 12,0  33

5 VILLE NOUVELLE Costisor Bour 2h54'56'' HOM/ Veo 2000 5 12,0  1

6 VEDG 1 Bijasson Bontro 3h01'07'' HOM/ 6 11,6  2

7 TEAM VINCENT Monod Vincen T 3h03'38'' MIM/ 1 11,4  35

8 84 / 64 Rinaldo Zonca 3h04'31'' MIM/ 2 11,4  9

9 TOUTE 1ERE FOIS Lamarque B 3h06'53'' HOM/ 7 11,2  37

10 COURCHEVEL SKI ALPIN Gir 3h10'55'' HOM/ 8 11,0  8

11 CHAUD-TIME Richoud Sobocan 3h13'03'' HOM/ 9 10,9  30

12 PATAKRAOUZIT Peigne Alpy 3h13'45'' MIM/ 3 10,8  13

13 LES MARTINETS TRAILE Mart 3h19'01'' MIM/ 4 10,6  6

14 LES DOYENS DU BSP Tourno 3h19'57'' HOM/ 10 10,5  31

15 RENOTONGIRY Renoton Giry 3h19'57'' MIM/ 5 10,5  12

16 J' COURS CHAN BOTTES Favar 3h21'15'' HOM/ 11 10,4  11

17 LES FROMAGERS DE LA  Fre 3h23'16'' HOM/ 12 10,3  14

18 MARTINODGAYPERRET Marti 3h27'36'' HOM/ 13 10,1  7

19 CHAINEZ TEAM Trevien Saillet 3h27'37'' HOM/ 14 10,1  34

20 LES TRAILLERS DES MO Dula 3h28'18'' HOM/ 15 10,1  10

21 LES SEPTIMONTAINS Simond M 3h28'26'' MIM/ Team Tds Seynod 6 10,1  5

22 LA CREPE ET LA QUENE Tsom 3h29'51'' MIM/ 7 10,0  25

23 LES FORCAS Journer Poulain 3h31'52'' HOM/ 16 9,9  32

24 AGNERAY Agnerey Agnerey 3h34'38'' HOM/ 17 9,8  36

25 LES EXPEDITEURS Court-fo 3h34'58'' HOM/ 18 9,8  28

26 LES GONES RAIDEURS Iannu 3h37'47'' HOM/ 19 9,6  38

27 THE JP PITT TEAM Michellier P 3h39'04'' HOM/ 20 9,6  20

28 VEDG JEUNOVETERAN Borne 3h39'23'' HOM/ 21 9,6  4

29 MEUGNIERCARLIOZ Meugnier C 3h51'54'' HOM/ 22 9,1  15

30 LES BOBO Bogey Bogey 3h55'36'' MIM/ 8 8,9  23

31 VEDG Dufrene Mahieux 3h57'06'' FEF/ 1 8,9  3

32 NO NEME Wantier Vallet 3h59'15'' MIM/ 9 8,8  26

33 DEFI 48/78 Caby Solima 4h02'13'' HOM/ 23 8,7  27

34 CAFA Fabry Alexandro 4h02'32'' MIM/ 10 8,7  24

35 TEAM NEO TRAIL 2 Daudin Sa 4h03'21'' MIM/ 11 8,6  17

36 TEAM NEO TRAIL 1 Doussot La 4h03'22'' MIM/ 12 8,6  16

37 BRETON Tirel Lorme 4h12'16'' HOM/ 24 8,3  21

38 DOKCHA Dokoutchaef Cha 4h34'21'' HOM/ 25 7,7  19

Nb de résultats :  38 (37 hommes, 1 femme)
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LA NOCTURNE DES TEPPES

samedi 3 novembre 2012 - SAINT GERMAIN LA CHAMBOTTE

098699

SPORT NATURE ET LOISIRS

Résultats individuels : LA NOCTURNE DES TEPPES 18:0035km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 4h03'06'' 53 8,6  58JUM/93MERIEM Loic

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 3h25'33'' Sportaixtrem Naturalpes 21 10,2  56ESM/90FANTIN Guillaume

2 3h38'56'' 35 9,6  34ESM/92CODDET Clyde

3 5h05'00'' 89 6,9  29ESM/91FLOREAU Mathieu

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 3h38'01'' Team X Bionic 33 9,6  2SEF/83REGAZZONI Elodie

2 4h00'46'' 49 8,7  38SEF/73LE BRIS Eija

3 4h29'33'' 78 7,8  182SEF/78GUIOT Violaine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 3h08'00'' 5 11,2  95SEM/75ABRY Christophe

2 3h08'45'' 6 11,1  81SEM/85DRIVET Raphael

3 3h11'53'' 8 10,9  25SEM/76DUMESNIL Mickael

4 3h14'11'' 9 10,8  75SEM/80BOUCHET Antoine

5 3h16'49'' 12 10,7  91SEM/73CABON Stephanne

6 3h18'26'' 13 10,6  37SEM/82BIDOLI Remi

7 3h21'46'' 15 10,4  63SEM/75LERAY Christophe

8 3h22'35'' 16 10,4  94SEM/81PENNA Ambroise

9 3h24'02'' 18 10,3  36SEM/74HERPE Jean Guillaume

10 3h24'11'' 19 10,3  40SEM/82VERBRUGGHE Vincent

11 3h27'48'' 23 10,1  10SEM/78GUIDON Mathieu

12 3h29'52'' 27 10,0  21SEM/75BOISSEAU Nicolas

13 3h31'06'' 28 9,9  93SEM/78DOUVON Fabien

14 3h36'03'' 31 9,7  59SEM/79MANSUY Manu

15 3h36'15'' 32 9,7  80SEM/74NICOLLET Yoann

16 3h41'30'' 36 9,5  181SEM/83IKET Didier

17 3h46'52'' 41 9,3  41SEM/89COMPAGNON Yoann

18 3h47'11'' 42 9,2  62SEM/85PILLET Alain

19 3h57'08'' 46 8,9  3SEM/89DEBRUN Romain

20 4h01'08'' 50 8,7  73SEM/74MERIEL Christian

21 4h03'07'' 54 8,6  65SEM/76LE TINEVEZ Vincent

22 4h06'20'' 55 8,5  66SEM/76PALLAVICINI Olivier

23 4h06'21'' 56 8,5  67SEM/77TAILLADE Julien

24 4h12'48'' Veo 2000 61 8,3  1SEM/82OUGIER Freddy

25 4h16'58'' 64 8,2  175SEM/75GORCE Sebastien

26 4h17'01'' 65 8,2  69SEM/85USCHER Sebastien

27 4h18'45'' 67 8,1  33SEM/85FERANT Steven

28 4h19'05'' 68 8,1  24SEM/84SOCQUET Bertrand

29 4h20'48'' 69 8,1  44SEM/87OCAMPO Gregory

30 4h22'28'' 73 8,0  96SEM/81SAGGIOTTO Nathanaelle

31 4h22'31'' 74 8,0  178SEM/73BISCHOFF Olivier

32 4h25'49'' 76 7,9  46SEM/78ASTA-VOLA Jeremy

33 4h35'31'' 81 7,6  28SEM/85VRAUNAT Nicolas

34 4h44'07'' R-A/038 Coureurs Du Monde En Isere 1294282 85 7,4  49SEM/77LE NESTOUR Benoit

35 4h44'08'' 86 7,4  55SEM/77KIEV VANN Jacques

36 4h46'08'' R-A/074 Sallanches Passy Ac 1386040 87 7,3  23SEM/74GRANCON Christophe

37 5h05'00'' 90 6,9  26SEM/89LAVITTOLA Adrien

38 5h05'00'' 91 6,9  27SEM/88CORBASSIERE Antoine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 3h31'53'' R-A/074 Asptt Annecy 241257 29 9,9  47V1F/66VOLAY Martine

2 4h21'42'' 71 8,0  90V1F/66PERRIN Lucie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 2h49'37'' 1 12,4  14V1M/69BELZUZ Thierry

2 2h58'03'' 2 11,8  70V1M/72KUASHEV Martin

3 3h04'45'' Team Tds Seynod 4 11,4  5V1M/65BARRALON Michel

4 3h11'31'' X Bionic 7 11,0  22V1M/72RACINET Florian

5 3h16'27'' 11 10,7  174V1M/66GILLET Francis
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6 3h21'32'' 14 10,4  97V1M/69PILLET Stephane

7 3h24'36'' 20 10,3  180V1M/72GRELAUD Bruno

8 3h26'55'' R-A/074 Sallanches Passy Ac 646429 22 10,1  53V1M/66JEAN Marc

9 3h28'33'' 25 10,1  98V1M/71ROSSIAUD Alain

10 3h38'48'' 34 9,6  82V1M/63GUDET Lionel

11 3h42'22'' 37 9,4  6V1M/71CHÂTEAU Frederic

12 3h44'08'' 38 9,4  54V1M/69LAPLACE Jean Yves

13 3h44'19'' 39 9,4  176V1M/69DIEBOLT Jocelyn

14 3h49'23'' 43 9,2  79V1M/64BARRACHIN Laurent

15 3h50'54'' 44 9,1  9V1M/66BILLOT Ludovic

16 3h51'32'' 45 9,1  87V1M/70ZIMMERMANN Thierry

17 4h01'09'' 51 8,7  85V1M/72ENGUEHARD Laurent

18 4h03'06'' 52 8,6  57V1M/71CIMAROSTI Laurent

19 4h12'01'' 58 8,3  35V1M/68MARTINS Gilles

20 4h12'14'' 59 8,3  39V1M/65DELPY Didier

21 4h12'17'' 60 8,3  32V1M/63BRUNEAUX Pascal

22 4h14'50'' 62 8,2  86V1M/70FAUGERAS Gilles

23 4h17'17'' 66 8,2  83V1M/66KENNOUDI Yklef

24 4h21'41'' 70 8,0  8V1M/71MARION Lionel

25 4h22'26'' 72 8,0  89V1M/65RATEL Marc

26 4h25'20'' 75 7,9  17V1M/70BONNA Francois

27 4h29'33'' 79 7,8  71V1M/69ARCAINA David

28 4h33'43'' 80 7,7  51V1M/67CHORFA Hocine

29 4h39'04'' 83 7,5  31V1M/68ROUSSEAU NOIRAY Xavier

30 4h39'20'' 84 7,5  99V1M/68ORTA Emmanuel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 4h16'12'' 63 8,2  4V2F/61MITAUD Christine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 3h04'37'' Veo 2000 La Plagne 3 11,4  50V2M/55BIDEAU Jean Jacques

2 3h16'10'' 10 10,7  177V2M/56COLLET Marcel

3 3h23'58'' 17 10,3  100V2M/61TREUIL Philippe

4 3h27'52'' R-A/074 Asptt Annecy 966345 24 10,1  18V2M/57GOFFARD Philippe

5 3h28'58'' 26 10,0  30V2M/61CADET Pascal

6 3h45'26'' 40 9,3  68V2M/62MARANGON Daniel

7 3h59'04'' 47 8,8  76V2M/61LEMERCIER Arnaud

8 4h06'21'' 57 8,5  77V2M/61PRAYER Bernard

9 4h27'38'' 77 7,8  92V2M/58DUFOUR Jean Pierre

10 4h36'35'' 82 7,6  43V2M/60OCAMPO Alphonse

11 4h52'10'' 88 7,2  15V2M/60SOUBLIN Philippe

12 5h24'25'' 92 6,5  88V2M/54FRIQUET Herve

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 3h32'34'' 30 9,9  78V3M/48DEVIDAL Bernard

Nb de résultats : (85 hommes, 6 femmes) 91
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